

Årsredovisning för

Adolfssons Transport AB

556108-2198

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter Per Adolfsson Spånga 2024-06-03	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Adolfsson Transport AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-03. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Spånga 240603
Ort och datum


Per Adolfsson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adolfssons Transport AB Orgnr: 556108-2198, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret, 2023-01-01 till 2023-12-31

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport- och redovisningsverksamhet. Redovisningsverksamheten bedrivs under namnet KONTORSREDAN..

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten minskat betydligt då vi dragit ner på verksamheten, vi är pensionärer. Åtagande gäller gamla kunder vid behov. Kostnaden för drivmedel, hyra lokal, reparation mm.av gammalt fordon gör att kostnaderna är betydligt högre än intäkterna. Får se hur framtida år kommer att se ut.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	763 287	
Resultat efter finansiella poster	-102 068	
Soliditet, %	72	

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	942 416
Årets resultat			-102 069
Vid årets slut	100 000	20 000	840 347

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor disponeras/ [behandlas] enligt följande:	
Balanserat resultat	942 416
Årets resultat	-102 069
Totalt	840 347

Summa

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		763 287	832 514
Övriga rörelseintäkter		60 000	120 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		823 287	952 514
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-141 353	-211 304
Övriga externa kostnader		-751 876	-826 505
Personalkostnader	2	-55 889	-30 745
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-86 095
Summa rörelsekostnader		-949 118	-1 154 649
Rörelseresultat		-125 831	-202 135
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		17 035	12 804
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	7 228	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-500	-
Summa finansiella poster		23 763	12 808
Resultat efter finansiella poster		-102 068	-189 327
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-	165 764
Summa bokslutsdispositioner		-	165 764
Resultat före skatt		-102 068	-23 563
Skatter			
Årets resultat		-102 068	-23 563

2024061216669

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	22 257	22 257
Inventarier, verktyg och installationer	6	651 060	651 060
Summa materiella anläggningstillgångar		673 317	673 317
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	85 301	85 301
Summa finansiella anläggningstillgångar		85 301	85 301
Summa anläggningstillgångar		758 618	758 618
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		72 568	182 265
Övriga fordringar		-	-5 748
Summa kortfristiga fordringar		72 568	176 517
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		499 388	499 458
Summa kassa och bank		499 388	499 458
Summa omsättningstillgångar		571 956	675 975
SUMMA TILLGÅNGAR		1 330 574	1 434 593

2024061216670

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		942 416	965 979
Årets resultat		-102 068	-23 563
Summa fritt eget kapital		840 348	942 416
Summa eget kapital		960 348	1 062 416
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		74 457	103 547
Övriga skulder		295 770	268 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	-
Summa kortfristiga skulder		370 226	372 177
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 330 574	1 434 593

2024061216671

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Ingen avskrivning är gjord då våra maskiner och fordon är så gamla så de har inte minskat i värde. Inga ny investeringar är gjorda.

<i>Anläggningstillgångar</i>	År	
Immateriella anläggningstillgångar:		
Materiella anläggningstillgångar:		

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	7 228	4
Summa	7 228	4

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	-500	
Summa	-500	

Not 5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	22 257	
	22 257	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning enligt plan	0:-	-1 167
		-1 167
Redovisat värde vid årets slut	22 257	-1 167

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 359 815	
Vid årets slut	3 359 815	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 708 755	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		-84 928
Vid årets slut	-2 708 755	-84 928
Redovisat värde vid årets slut	651 060	-84 928

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	85 301	
Redovisat värde vid årets slut	85 301	

2024061216673

Underskrifter


Per Adolfsson

2024061216674

Spånga 2024-06-03